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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOTPIF HOLDING ApS
@rneve 78, st tv
2400 K gbenhavn NV

Telefonnummer: 51949528

CVR-nr: 29918562
Regnskabsar: 01/01/2015 - 31/12/2015

CVR-nr. 29918562



Side4 af 11

L edelsespategning

Ledelsen har dags dato aflagt arsrapporten for perioden 1. januar 2015 - 31. december 2015 for Hotpif
Holding ApS.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.
Selskabet har fravalgt revision for regnskabsaret 2015 og 2016.

L edelsen anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmasssig, sdledes at arsrapporten giver et retvisende
billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultat.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

K gbenhavn, den 14/01/2016

Direktion

Michael Broeng Staak

Fravalg af revision for det kommende regnskabsar

Selskabet har fravalgt revision for regnskabsaret 2015 og 2016.
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter
Hovedaktiviteten bestar af konsulentvirksomhed inden for IT og bes sagtede opgaver.
Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

Resultatopgarel sen, der omfatter perioden 01.01.15 - 31.12.15, udviser et resultat pa DKK 7.728. Balancen
viser en egenkapital pA DKK 77.318.

Ledelsen finder ikke &rets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsarets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke sel skabets
finansielle stilling vaesentligt.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B,
mikrovirksomhed.

Generdt

Arsrapporten er aflagt i overensstemmel se med &rsregnskabsl ovens bestemmel ser for en klasse
B-virksomhed.

Generelt om indregning og maling

| resultatopgerel sen indregnes indtasgter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes vaadiregul eringer af
finansielle aktiver og forpligtelser. | resultatopgerel sen indregnes ligeledes ale omkostninger, herunder
afskrivninger og nedskrivninger.

| balancen indregnes aktiver, nar det er sandsynligt, at fremtidige skonomiske fordele vil tilflyde selskabet,
og aktivets vaardi kan males palideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, nér de er sandsynlige og kan
mdles pdideligt. Ved ferste indregning males aktiver og forpligtel ser til kostpris. Efterfglgende males
aktiver og forpligtel ser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden arsrapporten
aflaagges, og som be- eller afkradfter forhold, der eksisterede pa balancedagen.

Resultatopgerelse

Resultat af kapitalandelei associer ede virksomheder
| resultatopgerel sen indregnes den forholdsmaessige andel af de enkelte associerede virksomheders resultat
far skat.

Skat af aretsresultat

Arets skat, som bestér af &rets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnesi resultatopgerel sen
med den del, der kan henfarestil arets resultat, og direkte pa egenkapitalen med den del, der kan henfares til
posteringer direkte pa egenkapitalen.

Balance

K apitalandelei associer ede virksomheder
Kapitalandele i associerede virksomheder indregnesi balancen til den forholdsmaessige andel af
virksomhedernes regnskabsmaessige indre vaadi. Denne opgares efter modersel skabets regnskabspraksis.

Nettoopskrivning i kapitalandele i associerede virksomheder i I/S form overfares via resultatopgerel sen til
overfert resultat.

Tilgodehavender
Tilgodehavender males til nominel vaardi med fradrag for skennede tabsrisici efter en individuel vurdering.

Gaddsforpligtelser
Kortfristede geddsforpligtelser males ligeledes til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til geddens
palydende vaadi.
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Resultatopgerelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015
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2015
kr.

0
-151

-151

-151

12.098

11.947
-4.219
7.728

7.728
7.728
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2014
kr.

-3.805
-3.805

-3.805

5.353

1.548
-1.865
-317

-317
-317
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Balance 31. december 2015

Aktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder .........cccoocevceevieciieennenn,

Finansielle anlaagsaktiver i alt ...

Anlaegsaktiver 1 alt ..o
Tilgodehavende skat .........cccocviiieiie i

Tilgodehavender T alt ...

Likvide beholdninger .......cccooeeiiee e

Omsaetningsaktiver i alt .....ccoeeeeecece e

Aktiver i alt

Note

2015
kr.
59.694

59.694

59.694
15.098
15.098

2.526
17.624

77.318
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2014
kr.
49.378

49.378

49.378
18.935
18.935
42.927
61.862

111.240
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Balance 31. december 2015

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccoiieiiiice e

Overfart resultat

Egenkapital i alt

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia SIKIfNg ...ccceveeveeeecieenee,

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt

Note 2015
kr.

125.000

-47.682

2 77.318

0

0

0

77.318
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2014
kr.
125.000
-55.410

69.590

41.650

41.650

41.650

111.240
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Noter

1. Finansielle anlasgsaktiver 1 alt

Kostpris primo
Tilgang
Afgang

Nettoopskrivninger primo
Andel i drets resultat

Nettoopskrivninger ultimo

Regnskabsmaessig vaer di ultimo

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted
I/S Foreign Invest |, Naestved
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Kapitalandele
i associerede
virksomheder
Kr.

40.670
0
-1.783

40.670

8.708
12.098

20.806

59.694

Ejerandel Egenkapital

Arets
resultat

40%

149.236

30.246
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2. Egenkapital i alt
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Reserve for
: .. nettoopskrivning Overfert Foreslaet

Virksomheds kapital efter indre  resultat udbytte lalt

vaa dis metode
Kr. kr. kr. kr. kr.
Saldo primo 125.000 0 -55.410 0  69.590

Udloddet ordinaat

udbytte 0 0 0 0 0
Arets resultat 0 0 7.728 0 7.728
Egenkapital ultimo 125.000 0 -47.682 0 77.318

3. Oplysning om gjerskab
Ejerforhold

Selskabet har registreret falgende aktionaarer med mere end 5% af aktiekapitalens

stemmerettigheder eller pdlydende vaardi:
Michael Broeng Staak

drneve 78, st.tv.
2400 K gbenhavn NV

Naertstaende parter
Bestemmende indflydel se:
Michael Broeng Staak

drneve 78, st.tv.
2400 K gbenhavn NV
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